TAMPEREEN KAUPUNKI

HANKESUUNNITELMA|

KIINTEISTOT, TILAT JA ASUNTOPOLITIIKKA 4.4.2022]
[ASUMISEN KEHITTAMINEN JA PALVELUTILAVERKOT Jarmo Viljakkal
HANKE ASIAKIRIA
HARMALAN KOULUN PERUSPARANNUS TILAOHJELMA
Nuolialantie 47, 33900 Tampere
Luokat 1-6 2-3 srj / 375 opp
Esiopetus 2srj 50 opp
‘Yhteensa 425 opp
ap-ip-kerho kéyttaa kotiluokkia
&aéarissa mukana petu:
INYKYTILANNE __ [TARVE HANKESUUNN.
Huonetilat kpl noinm2  Jkpl noinm2 _|kpl noin m2 Huom!
koko rakennuksen henkilékunnan yhteiset tilat. Hallinnon ja oppilashuollon tiloista suunnitellaan
HALLINTO-, TYO- JA NEUVOTTELUTILAT yhtenéinen kokonaisuus
311 VAHTIMESTARI 12,0
312 SHMWGC 20
314 EF 20
316 we 2,0
335 AAMUULTARPANAKERHO 41,0
331 PUKUH-/opett2 14,2
332 SH 55
337 VAR 23
338 KF 105
334 we 18
229  ESIKOULY 34,0
VARASTO 1 30
ARKISTO JA VARASTO 1 50
KOPIOTILA 1 6,0
HENKILOKUNNAN WC:T 4 80
VAATETILA JA LOKERIKOT 1 15,0
TAUKOTILA i 40,5 1 41 Db
TYOTILA/PIENRYHMAHUONE 1 20,0 1 20 Db
TYOTILA/IREHTORI 1 15,0 1 135 dB,pako-ovi. Suora yhteys toiseen tyétilaan
TYOTILAIKOULUSIHTEERI 1 115 1 135 dB,pako-ovi. Suora yhteys toiseen tyétilaan
WC/HENK.K 1 25 3 7.5
WC/HENK.K 1 3,0
TYOTILA 1 325 1 33,0
VAHTIMESTARI 1 75 1 75 sijoitus paatuulikaapin yhteyteen, myoés iltavalvonta
NEUVOTTELUTILA 1 225 dB
Tilat yht. 127,4 166,5 1615
KOULUTERVEYDENHUOLTO JA OPPILASHUOLTO toiminnassa my6s kesaaikana, oma sisaénkaynti, esteeton yhteys. sijainti lahella hallinnon tiloja
321 FERVHOHAJIA 21,0
315 ODOTUSHLA 205
320 we 25
323 PUKUH- 28,0
325 we 18
328 SUHKUH- 10,1
329 PUKUH- 26,9
327 Sk 19
326 19
TYOHUONE 1/ TERVEYDENHOITAJA 1 21,0 1 20 pako-ovi, parannettu &aneneristys. Lukittavat lukittava laakeja tilan pituus min
TYOHUONE 2 / LAAKARI (MYOS PSYKOLOGI JA KURAATTORI) 1 24,0 1 20 mitoitus tt oydalle. Myos ava Pako-ovi. Lukittavat varastokaapit
TYOHUONE 3/ PSYKOLOGI JA KURAATTORI 1 18,0 1 17
ODOTUSTILA 1 16,0 1 5 muulta liikenteelté rauhoitettu tila
WC-LE 1 55 1 6 mukana we-tilojen kokonaismitoituksessa
TAUKOTILA kaytetaan rakennuksen yhteista taukotilaa
HENKILOKUNNAN WC kaytetaan yhteisia we-tiloja, yhden we-tilan sijoitus lahelle kokonaisuutta
LEPOH/PIENNEUVOTTELUTILA 1 85 dB, yhteiskayttéinen, pako-ovi
Tilat yht. 1146 84,5 76,5
PERUSOPETUKSEN JA ESIOPETUKSEN TILAT luokat 0-6 17 kotiluokkaa, joista kaksi tilaa esiopetukselle
esi- ja alkuopetus (0-2lk) keskitetaan 1.kerrokseen
Ot3-tiloja 17 kpl = 425 opp (250pp/ot3) kaikissa opetustiloissa toinen pako-ovi(dB)
pohjakerros (0)
001 60,5
002  VARASTO 70
003 VAR 20
004 VAR 1,0
005 VAR 05
006  ESIOPETUSTIAA 29,0
008 ET 115
007 KK 65
032 PRSH 4,0
011 we 25
oT3 1 61,0 1 60,5 kaytté myos musiikkiluokkana, db-rakenteet.
OT2/PIENRYHMA 1 415 db-siirtoseinat
OT/PIENRYHMA 1 145 1 6 sisalasi-ikkuna kirjastosaliin
OT/PIENRYHMA/KOKOUSTILA 1 20,0 ks. Hallinnon tilat
1.kerros
136 VAR 4,0
138 Sk 25
139 KMo 35
134 VASTHH 30
106 EF 75
107 we 20
108 we 15
109 JOHTAJAN-HUONE 9,0
110 ARKISTO 15
111 OPETTAJAINHUONE 44,5
112 VAR 15
113 KEAFHO 50
117 KOKOELMAH: 16,5
115 we 20
116 we 35
118 ORPMVALVAR 155
114 ET 55
121 BIOLOGIA 61,0
125  LUOKKATHA 58,5
135 KEIFHO-JA-OSA-RUOK, LISTA-126 335
141 PIENOPETUSTILA 16,0
145 ET 35
162 ATK-ORETUSTHA 59,5
146 WC 20
147  we 20
163 KOMERO 05
164  KOMERO 05
105 oT3 550 [ 1 560 |1 53,5 db-siirtoseina
oT3 1 56,0 1 56 db-siirtoseina
oT3 1 56,0 1 56,5 db-siirtoseina
0oT3 i 61,0 i 61,0 db-siirtoseina. porrastettu valipohja puretaan ja tilalle rakennetaan uusi tasalattiainen valipohja
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MARKAETEINEN/ESIOPETUS
WC-LE

wcC

OT3/ESIOPETUS
OT3/ESIOPETUS
OT/PIENRYHMA
OT/PIENRYHMA

2.kerros

203 OT3
204 OT3
205 OT3
206 OT3
208 OT3

OT1/pienryhmatila

3.kerros

303 OT3
304 OT3
305 OT3
306 OT3
308 OT3

AINEOPETUSTILAT/TAIDE JA TAITOAINEET

Taito- ja taidaineiden kokonaisuus
HIONTATILA
SUUNNITTELUTILA
OPETTAJA

PUU-/METALLISALI
KUUMAKASITTELY

PINTAKASITTELY
KONESALI

VARASTO / OPPILASTYOT
PURUNPOISTO

VARASTO / PUU

TEKSTILITYO

VARASTO
087 VAR

LIIKUNTATILAT

215 VAR

216 OPETUSTILA

218 wC

220 wC

214 VAR

223 K

222 SK

213 ET

217 ET

21la OPETUSTLA

212 SALI

227 NAYTTAMO
OPPILAIDEN PUKU-PESUH
wcC

OPPILAIDEN PUKU-PESUH
VARASTO/LIKUNTAVALINEET

OPP. WC-TILAT

016 TEKN.TILA
017 SAHKOPAAKESKUS
018 TEKN. TILA
318 PSYKOLOGI
319 LAAKAERPO
317 ODbOTUS
104 oT2
OPP.WC:T
C

086 WC-ETUHUONE
089 wcC
090 wcC
WC a2m2
WC 42,5m2
WC a3m2
INVA-WC

VARASTOT

pohjakerros (0)
020  AKKUH
021  ESTEETON-WG
KESKUSVARASTO / OPETUSVALINEET
009 wcC
010  MARKAET.
VARASTO / OPETUSVALINEET
053  PRSH-VARASTO

059 VAR
062 VAR
061 VAR
1.kerros
060  PURUVAR
VARASTO
2.kerros
3.kerros

KIINTEISTONHOITOTILA

SOSIAALITILAT / HENKILOKUNTA

234 PKH
236 SOS.TILA
237 VAR
235 wC

LIIKUNNAN OPETTAJIEN PUKU- JA PESUTILAT

55,0
55,0
55,5
56,1
60,5

56,3
56,2
56,6
56,1
60,5

60,0
17,0
6,5
4,0
175
175
94,0
6,0
14,0
49,0
15
135
8,0

271
59,8
35
35
22
59
14
25
7,6
30,5
2371
46,9

315
7,0
120
14,0
75
94
44,0

5,0
25
15

4,0
35

2,0
3,0

45
20
54,5
18,5

6,9
12,7
12,0

15
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29,5
55

58,5
54,0

24,0

59,0
60,0
59,5
59,0
62,5

56,5
56,5
57,0
56,0
63,0

16,5
24,0

59,0

16,5
14,0

26,5
175
75

11,0

60,0
155
15

2445
39,5
28,5
3,0
33,0
67,5
10

29,0
35
5,0
25
15

14,0

28,0
35

10,0
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29,5
55

55,5
55,5
95

54,5
53,5
53,5
55,0
60,5
325

54,5
54,0
53,5
55,0
60,0

16,5

45
59

16,5
14

60,0
15,0
25

235,0
42,0
34,0

34,0
34,0

35
50
25
10
20,0
10,0
10,0
55
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kenkatelineet, kui

dB-siirtoseina, tila jaettavissa kahteen osaan
dB-siirtoseina, tila jaettavissa kahteen osaan

db-siirtoseina
db-siirtoseina
db-siirtoseina
db-siirtoseina
db-siirtoseina

db-siirtoseina
db-siirtoseina
db-siirtoseina
db-siirtoseina
db-siirtoseina

Myds iltakayttd. Teknisen tyon tiloissa seinat lasiseinid/isot ikkunat
Ratkaisua tarkennetaan hankesuunnitteluvaiheessa

nauhahiomakone, hiontapoyta
3D-tulostin + kohdepoisto, pari tietokonetta
tyopoyta + tyGtuoli, kaapit, kaukosaatimien sailytys

(pylvasporakone, konelehtisaha, héylapenkit 4x4 paikkaa + juotc poistot + pi:
liimauspiste, muovienmuokkaus, ty6 kuulost ja- )
ahjo, alasin, kut 8 oyta, penkk e, uni

jatkuva poisto, maalauspéyta + huuva aikakytkimella +
ritila, kuivausteline, rosterinen allastaso

'vannesaha, pyorosaha, oiko-/tasohdyla, puusorvi

pL oppilastéiden sail pi
purunpoistolaitteisto, sijainti tarkennetaan hankesuunnitteluvaiheessa

pitka puu- ja \If hyllyissa, i 1a, levy telineessé, kaynti ulkoa ja luokasta

Myos iltakayttd. Varaudutaan omavalvontaan. Tiloihin esteetén reitti ulkoa
varastojen ja puku-pesutilojen ratkaisuja tarkennetaan hankesuunnitteluvaiheessa

mika kaytto (opetustilan yhteydessa)

huom. akustiikka
tuolivarasto alla
myos iltakéayton tarpeet. Sis.suihkut+wc

myos iltakayton tarpeet. Puku- ja pesutilat yhteensé 16+16 oppilasta. Sis wc:t ja suihkut
suora yhteys saliin

nan sos.tiloja

salin valitomassa laheisyydessa)

mitoitus list/150pp. Wc-tilojen ratkaisut tarkennetaan hankesuunnitteluvaiheessa
tarve: 425/15=29 wc-ist

(kasityon tilat)

lesteeton reitti hissille

puretaan
puretaan
puretaan

puretaan




233 Sk 15
232 EF 17
SOS.TILA 1 155 1 135 pukukaapit, suihkut
SUIHKU 1 15
wc 1 15
SOS.TILA 1 18,0 1 17,0 pukukaapit
SUIHKU 1 15
wc 1 15
SOS.TILA/ESTEETON 1 125 1 7.0 suihku-wce: oviyhteys inva-wc tilaan jossa suihku
Perusopetuksen tilat yht. 2117,0 1980,5 1898,5 lhym2 yhteensa
KIRJASTO reitti |
048 EF 4,0
049 KELLARI 35
050 Sk 15
047 VAR 35
040 KIRJASTO 54,0
04la KIRJASTO 196,0
041b  FOWHSTO 24,5
042 KIRJASTONAV-KH 71,0
KIRJASTOSALI a 2670 |1 308,0 esteetdn sisaankéynti. Asiakasnaulakot. Kunnostettava taideteos seindlla
TOIMISTO 1 31,0 1 235
VARASTO 1 26,0 1 14,5
WC-LE (yleis6-wc) 1 70 1 30
WC-LE (yleis6-wc) 1 6,0 1 85
AULA a 14,0 a 14,0 henkilonostin
055  SOS.TILA/ kirjasto 150 | 1 14,5 Kkaytetan tarvittaessa yhteisia sos.tiloja. Pukukaapit toimistotilassa
WC-/KASIPYYHEPAPERIVARASTO 1 175 lahella huoltopihaa, esteeton yhteys kerroksiin
Kirjaston tilat yht. 360,5 365,5 389,0 lhym2 yhteensa
SIIVOUSTILAT sijainnit ja maarat i f
056 SHVOUSKESK- 18,0
SIIVOUSTILA 1.krs 40| 1 4,0 1 5,0
SIIVOUSKESKUS 0.krs 1 185 1 13,0 suunnitteluohjeen mukaisesti. Esteeton yhteys kerroksiin
SIIVOUSTILAT &5m2 3 15
SIVOUSTILA (KEITTIO) 1 15
Siivoustilat yht. 4,0 375 195 lhym2 yhteensa
KEITTIO JA RUOKAILU
126 RUOKASAL 2255
127 ASHANRESU 14,0
128 SUIHKY 15
129a HENKILOSTO 10,0
160 FK 20
131 KAYTAVA 10,0
130 VAR 195
129b WG 20
151 we 15
152 we 1,0
153 we 1,0
154 we 1,0
155 we 1,0
156 we 15
157 WCH 85
158 we 15
159 we 15
161 wep 11,0
RUOKASALI 1 173,0 1 1775 1160 paikkaa. Huom. Akustiikka. linjastot / isot ja pienet lapset ja dieetti. Lasiseina aulan ja kaytavan suuntaan
PALVELUKEITTIO APUTILOINEEN 1 84,5 1 86,0 uusi alapohja. Ks.erillinen ohje Koulu- ja palvelukeittickonseptit
sis.
astiapalautus 1 4 keittion puolella
keittio ja astianpesulinjasto
varasto
kylmié
emannan tyotila
siivous
etuhuoneellinen we
laatikkovarasto
wc 1 45
rullakkovarasto 1 5 1 50 kylma tila, lukittava. Sijoitus Keittién huolto-oven viereen
Keittio ja ruokailutilat yhteensa 314,0 261,5 268,0 hym2 yhteensa
VAESTONSUOJATILAT
eiole
HYOTYPINTA-ALA YHTEENSA 26770 2896,0 2613 0Bty m2
HYOTYALAN ULKOPUOLISET TILAT
kellari
KO1  KATHLAHUONE 70,8 poistetaan kaytosta
K02  HMAST- 80,2 poistetaan kaytosta
KO3 HMAST- 10,9 poistetaan kaytosta
K04  PRSH 16,0 poistetaan kaytosta
TEKNINEN TILA 1 385 1 44,5
pohjakerros (0)
057 TEKNINEN TILA 1 255
TEKNINEN TILA 1 18,0
1 15
TELEJAKAMO 1 15
SAHKOKESKUSTILA 1 15
SAHKOKESKUSTILA 1 1,0
SAHKOKESKUSTILA 1 1,0
SAHKOPAAKESKUSTILA 1 10,0
TALOJAKAMO 1 6,0
TEKNINEN TILA 1 19,0 1 75
TEKNINEN TILA / SPK 1 12,0
AULA 1 24,0 1 350
AULA 1 14,0
KAYTAVA 1 180 lukittavat kaapit yhdella seinélla
HISSI 1 8,0 1 8,0
KAYTAVA 1 6,5 1 115
KAYTAVA 1 16,0 1 45
ETEISTILA 1 6,5 1 8,5
KAYTAVA 1 5,0 1 19,0
KAYTAVA 1 7,0 1 18,0
KAYTAVA 1 4,0
TK 1 75
019 EF 4,0
027 AULA 19,5
028 AULA 10,5
051 KAYTAVA 18,5
069 KAYTAVA 6,0
072 K 6,0
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042 IV-KONEHUONE

057  LIH

058 VAR

063  MUUNTAJA

064 IS

065 IS

066 IS

052 PRSH

071 PRSH

073 PRSH

088 PRSH
PRSH
PRSH

1.kerros

132 KAYTAVA

149 VH

122 VAR

133 VAR

120 Sk

150 Sk

148 ET

102 PRSH

137 TEKN

142 PRSH
KAYTAVA
TELEJAKAMO
SAHKOKESKUSTILA

103 KAYTAVA

123 TUULIKAAPPI/PAASISAANKAYNTI

101 PRSH

119 PRSH

124 AULA

140 PRSH
KAYTAVA
KAYTAVA
KAYTAVA (WC:T)
KAYTAVA
KAYTAVA

2.kerros

209 VAR

207 sk

226 PRSH

231 KAYTAVA

238 TEKN:
TELEJAKAMO
SAHKOKESKUSTILA

202 KAYTAVA

211b  AULA

225  PRSH

228 PORRASH

201 PORRASH

210 PORRASH

224 PORRASH
KAYTAVA
KAYTAVA
KAYTAVA

3.kerros

309  VARASTO

307 sk

322 PRSH

322 PORRAS
TELEJAKAMO
SAHKOKESKUSTILA

324 KAYTAVA

301 PORRAS

302 KAYTAVA

310 PORRAS

333 ET.

313 PORRAS

330 PORRAS
KAYTAVA
KAYTAVA
AULA

Ullakko

403 PATEKN
401 PORRAS
402 PORRAS

404 IV-KONEH
405 PORRAS

407 IV-KONEH
409 IV-KONEH

406 ULLAKKO
408 ULLAKKO
410 ULLAKKO

ulkourheiluvalinetila / kylma tila, erillinen piharakennus
ulkoalueiden hoidon varasto / kylma tila

Hyétyalan ulkopuoliset tilat yhteensa

715
12,0
58,5
52,5
25
25
25
9,0
8,5
15,0
25

27,0
20
6,0
25
20
15
55

175
1,0
3,0

15

15
92,0
27,0
11,0
26,0
40,0
28,5

8,5
20
15
11,0
20

89,1
29,0

20

25
145
25,0
195

9,7
15
35
7,0

159
151
88,7
29,0

39

5,0
225

48
17,2
226
159
188
27,0
50,5

313,0
319,0
1275

1340,0
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11,0
14,0
215
4,0

135

3,0
3,0
94,5
42,5

25
155
31,0
22,0
13,0

8,0

8,5

3,0

255
16
94

27,0

70
225
12,0

24,0

6,5
195
235
17,0
21,0
30,5
68,5
316,0
337,0

20,0
15,0

1279,5

Boe R e e

P RRRRRERR R R

PRRRR B PRRERR R R R R

PR RR R R R R

-

9,5
12,0
115
4,0
45
57

88,0

125
10,5
35

89,5
56,5

35

25
145
26,0
19,0
12,0
135

8,5

15,0
89,5
27,0

75
19,0
12,0
330
20,0

17,0
215
155
95
28,0
69,0
316,0
337,0
9,0

20,0
15,0

1184,7

puretaan
puretaan
puretaan
puretaan

lukittavat kaapit

lukittavat kaapit

puretaan

lukittavat kaapit

kylmaa tilaa
kylmaa tilaa
kylmaa tilaa

Kylmé jossa kaksi o
tarkennetaan jatkosuunnittelussa

416




